WEDEN EMIDIO DE SOUSA




CONTROLADORIA-GERAL DA UN&%

& %
{ [
Ly’ 210 w©
.1 =
. . . o )
Certidao negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, C

CEPIM)
Consultado: 59.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA
CPF/CNPJ: 59.250.929/0001-11

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAQ CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidon n EIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restrigdo de participar de licitagcdes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relag¢io de empresas que sofreram qualquer das punigoes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Enti Pri Fins Lucrativos Impedi EPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracio Publica Federal, em fungio de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:11:47 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.
Link para consulta da verifica¢do da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: BBOSBC5h450s1qfqQPzg

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certidao negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, C
CEPIM)

Consultado: WEDEN EMIDIO DE SOUSA
CPF/CNPIJ: 066.752.423-18

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD ¢ CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unizo, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

stro Nacional de Empresas Inidone. Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitaces ou de celebrar contratos com a Administragdo
Publica.

Nacional de Empresas 1 JEP) apresenta a relagido de empresas que sofreram qualquer das punigies
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢do).

O Cadastro de Enti, Priv m Fin rativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Piblica Federal, em fungio de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:22:44 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verifica¢do da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: 6Yz0J0leLuzMKRAvCYUr

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (21/03/2025 as 12:14) NAO CONSTA no“Cadast
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 59.250.929/0001-11.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automaético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
67DD.8256.4289.E070 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidac.php

srado em: 21/03/2025 as 12:14:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Certifico que nesta data (21/03/2025 as 12:21) NAO CONSTA no Ca é;tro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n°® 066.752.423-18.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
67DD.83FE.8975.2494 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

srado em: 21/03/2025 as 12:21:34 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: WEDEN EMIDIO DE SOUSA

CPF: 066.752.423-18

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagiio de responsaveis com inabilita¢io para o
exercicio de cargo em comissdo ou fun¢ido de confian¢a no dmbito da administragio
publica federal, em razio de decisio deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissio desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidiao emitida as 12:24:29 do dia 21/03/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certiddao: OA0A210325122429

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: 5§9.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA

CPF/CNPJ: 59.250.929/0001-11

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da rela¢io de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérdaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 12:19:25 do dia 21/03/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certiddo: 211K210325121925

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: WEDEN EMIDIO DE SOUSA

CPF/CNPIJ: 066.752.423-18

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitagio na administrag¢io publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 12:26:06 do dia 21/03/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certiddo: ECZU210325122606

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil CPF 3

WEDEN EMIDIO DE SOUSA 066.752.423-18 OC‘) ‘
CNPJ Data de Abertura \—/
59.250.929/0001-11 03/02/2025

Nome Empresarial
59.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA

Capital Social

50.000,00

Situagao Cadastral Vigente Data da Situagao Cadastral
ATIVA 03/02/2025

Enderego Comercial

CEP Logradouro Namero Complemento
ANDAR 01;
ARMZ 30;

65805-000 10A RUA RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO 2 ANEXO 08:
BLOCO 01

Bairro Municipio UF

AREA AVANCADA FORTALEZA DOS NOGUEIRAS MA

Situacao Atual

Enquadrado na condigao de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim

1° periodo 03/02/2025 -

Atividades

Forma de Atuagao
Estabelecimento fixo

Ocupagao Principal
Lavador(a) e polidor de carro independente

Atividade Principal (CNAE)
4520-0/05 - Servigos de lavagem, lubrificagdo e polimento de veiculos automotores

Ocupacdes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)
Lapidador(a) independente 3211-6/01 - Lapidagdo de gemas



Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitarios, ambientais, tributérios, de seguranga publica, uso e ocupagdo do solo, atividades domiciliares e restricbes
ao uso de espagos publicos; autorizo a realizagdo de inspecéo e fiscalizagcao no local de exercicio das atividades
para fins de verificacdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o
ndo atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderao_acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvgé;d% e
Funcionamento.* g
4 ()
5 n
Q ( 3 c
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;

Este Certificado comprova as inscrigbes, alvara, licengas e a situagdo de enquadramento do empresario na condigdo de mpreendedor Indiv{ ql.
A sua aceitagdo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, no enderego: https:/mei.receita.economi _bricertificado. i/

Certificado emitido com base na Resolucédo n°® 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestdo da Rede Nacional para‘q Sfmpfificacao do Registro
e da Legalizagdo de Empresas e Negécios — CGSIM.

ATENCAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

" a

* Declaragao prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA 3
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59.250.929/0001-11

NUERD D MISCRIGA COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | D41ADE ABERTURAN
MATRIZ CADASTRAL
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03/02/2025

NOME EMPRESARIAL
59.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

dkdkkkRk

PORTE

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

45.20-0-05 - Servigos de lavagem, lubrificagdo e polimento de veiculos automotores

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
32.11-6-01 - Lapidagao de gemas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO
10 R RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO

NUMERO
2

COMPLEMENTO
ANDAR 01;ARMZ 30;ANEXO 08;BLOCO 01

CEP BAIRRO/DISTRITO
65.805-000 AREA AVANCADA

MUNICIPIO

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS MA

UF

ENDEREGO ELETRONICO
ISABELA22VERICIA@GMAIL.COM

TELEFONE
(99) 8480-7478

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

kA A

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
03/02/2025

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
rrEREEE

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

khdkdkhik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 21/03/2025 as 12:01:12 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1

21/03/202:



21/03/2025, 12:10

::: Consulta SINTEGRA/ ICMS :::

Ta6ie0n 1o SINEGEANGIS,
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICACAO

CGC: 59.250.929/0001-11 Inscrigdo Estadual: 12.891747-4
Razdo Social: 59 250 929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA
Regime Apuragédo: SIMEI

ENDEREGO

Logradouro: RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO

Nimero: 2 Complemento: ANDAR 01;ARMZ 30;ANEXO 08;BLOCO 01
Bairro: AREA AVANCADA

Municipio: FORTALEZA DOS NOGUEIRAS UF: MA

CEP: 65805000 DDD: Telefone: 84807478

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CNAE 4520005 - SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAGAO E POLIMENTO DE
Principal: ~ VEICULOS AUTOMOTORES

CNAEs Secundarios

Cédigo | Descrigio CNAE

3211601 | LAPIDACAO DE GEMAS

Situacao Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacdo Cadastral: 06/02/2025

OBRIGACOES

NFe a partir de (CNAE's):
EDF a partir de:

CTE a partir de:

Observagdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pele proprio
contribuinte cadastrado. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis 8 Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagdes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 21/03/2025
Nimero da Consulta:

https://sistemas1.sefaz.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 7n



@)mms PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS

" Diretoria do Departamento de Finangas

CNPJ: 06080394000111
AVENIDA JOSE SARNEY, N° 359 - CENTRO

B r - 0 \
ALVARA DE AUTORIZACAO DE FUNCIONAMEN < \\ ;
‘ 1)
=t
g ~ N° do Cadastro N° da Inscrigao N° do Alvard &
00.00.575 r 00.00.575 I [_ 231/2025 l [- 3 / w
:( ({:ontribulnu
, Nome: 59.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA
i% CPFICNPJ: 59250929000111 |
1
RG/Insc
_ Nome Fantas.: ) "
= K.Endertco ~ ‘
Logradouro: PRIMEIRO DE OUTUBRO Namero: 02
§ Complemento: CEP: 65805000
, b Bairro: AREA AVANGADA
; F Cidade: FORTALEZA DOS NOGUEIRAS Estado: MA B
— Atividade Principal 3
45.20-0-05 - Servigos de lavagem, lubrificagio e polimento de veiculos automotores
¥ J
(-Horirie de Funcionamento \
Meio de Semana Séabado Domingo Feriado
Das: 07:00:00 Até: 18:00:00  Das: 07:00:00 Até: 18:00:00 Das: 07:00:00 Até: 18:00:00 Das: 07:00:00 Até: 18:00:00
T8 £
II — Observagbes ~
\ v,
‘ Detalhamento da Atividade \
4 32.11-8-01 - Lapidagado de gemas
il
\_ J
r Validador Codigo “
0DEA33DA1EBCO0885 ] [ I
Dets do Aberturs Estabelecimento autorizado a excercer a atividade Cédigo do 1SS
03/02/2025 supra por periodo, a critério da Administragdo r —]
Pablica
lq — Diviséio de Tributagio
ORGAO EXPEDIDOR Kaique dos Sanios Marinho
Can:?:ialmeioc
elo:
% Y{_._x L Ah4u m f;!@gﬁ | i LJD: l‘d’{\

" AF!X}\)R EM LOCAL VISIVEL NO ESTABELECIMENTO “




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 59.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA
CNPJ: 59.250.929/0001-11

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:31:14 do dia 21/03/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/09/2025.

Cadigo de controle da certiddo: 6FAF.30D3.44F6.C805

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



28/03/2025, 16:06

Consulla Regularidade do Empregador

CAIXA $

FEDERAL

(C::Fﬂﬂcado de Regularidade do FGTS -

59.250.929/0001-11

59 250 929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA
RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO 2 ANDARDL ARM30 ANOB / AREA AVANCADA / FORTALEZA DOS
NOGUEIRAS / MA / 65805-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuiclio que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de
maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nio servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a
contribuicBes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:28/03/2025 a 26/04/2025
Certificagiio NGmero: 2025032814366404 155800

Informacio obtida em 28/03/2025 16:06:23

Alﬂnﬂodes&terﬂﬂadopanosﬁnsmvlﬁnsemwmmndidonmlvennagioda
autenticidade no site da Calxa: www.caixa.gov.br

mmwm.pnmwmtmm
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome: 59.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 59.250.929/0001-11

Certiddo n®: 16336574/2025

Expedigcdo: 21/03/2025, as 12:37:09

Validade: 17/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que 59.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 59.250.929/0001-11, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (https//weww.tst.jus.bE) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 063134/25 Data da 21/03/2025 12:39:49

Inscrigao Estadual: 128917474 CPF/CNPJ:59250929000111

Razao Social: 59 250 929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA

Endereco: RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO, 2 ANDAR 01;ARMZ 30;ANEXO 08;BLOCO 01 CEP:
.’elefone: (99)84807478 Municipio: FORTALEZA DOS NOGUEIRAS UF: MA

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cdédigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que

venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certidao: 90 (noventa) dias: 19/06/2025.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagdo de Certidao Negativa

e Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 21/03/2025 12:39:49



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEND

CERTIDAO NEGATIVA DE DIiVIDA ATIVA

N° Certidao: 026033/25 Data da 21/03/2025 12:40:42

Inscrigao Estadual: 128917474 CPF/CNPJ:59250929000111

Razao Social: 59 250 929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA

Enderego: RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO, 2 ANDAR 01;ARMZ 30;ANEXO 08;BLOCO 01 CEP:
.‘elefone: (99)84807478 Municipio: FORTALEZA DOS NOGUEIRAS UF: MA

Certificamos que, apos a realizacao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n°® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n°® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cdodigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 90 (noventa) dias: 19/06/2025.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagao de Certidao Negativa

de Divida Ativa".

. CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 21/03/2025 12:40:42
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DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS

AVENIDA JOSE SARNEY, N° 359 - CENTRO
CNP.J: 08080384000111
CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA |
. A prefeitura Municipal de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, a requerimento da pessoa
interessada 59.250,929 VYEDEN EMIDIO DE SOUSA, CERTIFICA, para os fins que se fizerem necessarios,
que a pessoa jur_iducaiﬂmaa a seguir referenciada néo registra débitos de DIVIDA ATIVA com os cofres
publicos municipais até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de
débitos, tributarios ou ndo, constituidos anteriormente a esta data mesmo durante a vigéncia desse prazo.
Cadastro: 00.00.575 Inscrigio Municipal: 00.00.575
Contribuinte: 59.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA CPF/CNPJ: 59250929000111
Nome Fantasia:
Enderego: RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO, 02 Complem:
Bairro: AREA AVANCADA CEP: 65805000
Cidade: FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA
Inscrigdo Est. Data de Abertura: 03/02/2025
Atividade: 45.20-0-05 - Servigos de lavagem, lubrificagdo e polimento de veiculos automotores
Emisséo: 24/03/2026 09:26:63 Validade: 22/06/2025 Usuaério: URBANO
Namero/Controle da Certidao: DDBABAFT44A243B80
m’?n dos Santos mu!
ﬁ Coord. Financeiro € Arrecadey -
KAIQUE Q08 SANTOS MARINHO
COORDENADOR FINANCEIRO E ARRECADAGAO
Responsavel
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DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS
AVENIDA JOSE SARNEY, N° 358 - CENTRO

CNPJ: 06080384000111

i

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

A prefeitura Municipal de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, a re i

. | querimento da pessoa
interessada 59.25{).929 _WEDEN EMIDIO DE SOUSA, CERTIFICA, para os fins que se fizerem neoegsérios,
que a pessoa juridica/fisica a seguir referenciada ndo registra débitos com 0s cofres publicos municipais até a

presente qat_a. ressa!v_ado o direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos,
nao, constituidos anteriormente a esta data mesmo durante a vigéncia desse prazo.

tributérios ou

i Cadastro: 00.00.575 Inscrigdo Municipal: 00.00.575
CPF/CNPJ: 59250929000111
Nome Fantasia:
Enderego: RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO, 02 Complem:
CEP: 65805000

Bairro: AREA AVANCADA
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA

Data de Abertura: 03/02/2025
brificagdo e polimento de velculos automotores

Cidade:
Inscrigao Est.:

Atividade:

Data de Encerramento: 0

45.20-0-05 - Servigos de lavagem, Iu

, Contribuinte: 59.250.929 WEDEN EMIDIO DE SOUSA

24/03/2026 09:26:32 Validade: 22/08/2025 Usudrio: URBANO

Emissao:
CZMA‘ICBM BF

Numero/Controle da Certid&o:

Kaigucdos Santos Marinho
Coord. Financeiro @
Decreto: N° 017/202

aphp

bl 2l by,

KAIQUE DO

COORDENADOR FINANCEIRO
Responséavel

s SANTOS MARINHO
E ARRECADAGAO
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHAO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO MARANHAO
CERTIDAO ESTADUAL - PRIMEIRO GRAU
FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERACAO JUDICIAL

Data emissdo: 24/03/2025 N° da certiddo: 12501131991
Data de validade: 24/05/2025 Cédigo de Validagdo: bd51 cbeb76

NOME: WEDEN EMIDIO DE SOUSA - ME

CNPJ: 59.250.929/0001-11

. Os dados dos documentos constantes neé.sa certiddo foram informados pelo solicitante, sua titularidade e
autenticidade deverdo ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original (ex: CPF,
Identidade, etc.)

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuigéo do 10 GRAU DE JURISDIGAO do Poder
Judiciério do Estado do Maranhéo sobre ocorréncia de agdes de pedido de Faléncia, Concordata e
Recuperagéo Judicial distribuida(s) que esteja(m) em tramitagéo em face da pessoa acima identificada.

A Certidéo de Faléncia, Concordata e Recuperagao Judicial contempla agdes de Faléncia, Recuperagéo
Judicial/Extrajudicial e Insolvéncia Civil.
Observages:

a) Os dados do(a) solicitante acima informado séo de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser

conferida pelo interessado e/ou destinatario;

b) A validade desta certiddo é de 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emiss@o. Apds essa data sera
) necessaria a emisséo de uma nova certiddo;

c) Esta certidéo é valida apenas para maiores de 18 anos;

d) A autenticidade desta certidéo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Maranhéo -

www.{jma.jus.br - menu - Certidao Estadual, utilizando o codigo de validagdo acima identificado;

e) Fonte da pesquisa: sistema PJE (1o grau);
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO MARANHAO

@JCRCMA =%,

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARAN
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHAO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissao contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME........ccosom : EDILBERTO DE ARAUJO SILVA
REGISTRO.......... : MA-007670/0-0
CATEGORIA........ : CONTADOR

CPFo s . ***.657.873-**

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissdo: MARANHAO, 21/01/2025 as 11:29:44.
Valido até: 21/04/2025.
Cadigo de Controle: 731739.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.



AUTO POSTO TREVO
CNPJ: 07.529.933/0001-10
J. F. COMBUSTIVEIS LTDA
FONE: (99) 98427-3858
Av. José Sarney, 785, Area Avancada, Fortaleza dos Nogueiras-

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Empresa J. F. COMBUSTIVEIS LTDA-ME, inscrita no CNPJ n°
)07.529.933/0001-10, sediada na Avenida José Sarney, n® 785 — Area Avancada - CEP:
65.805-000, Fortaleza dos Nogueiras—-MA, ATESTA que a empresa 59.250.929
WEDEN EMIDIO DE SOUSA, inscrita no CNPJ/MF n° 59.250.929/0001-11, com
sede na R RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO, n’ 2, ANDAR 01, ARMZ 30, ANEXO 08
BLOCO 01, Area Avancada. CEP: 65.805-000, Fortaleza dos Nogueiras—MA, prestou

servigos de lavagem e polimento de veiculos automotores em 2024, atesta ainda que os
servigos feitos com eficiencia e pontualidade, cumprindo fielmente com suas obrigagdes,

nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Firmo o presente atestado,

Fortaleza dos Nogueiras — MA, 05 de Mar¢o de 2025.

FRANCICARLOS TEIXEIRA Assinado de forma digital por FRANCICARLOS

TEIXEIRA LIMA:46224297134

LIMA:46224297134 Dados: 2025.03.05 08:19:31 -03'00"



ESTADODE GOIAS

SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA

POLICIA CIVIL

INSTITUTO DE IDENTIFICAGCAO

| WEDEN EMIDIO DE SOUSA

!

FILIAGAO
FRANCISCO SILVA SOUSA

MARIA EMIDIA DOS SANTOS SOUSA

DATA NASCIMENTO TIPOFATOR RH
20/03/1995 EEKEK
NATURALIDADE

PORTO ALEGRE DO NORTE - MT

OBSERVAGAO
kKK
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